
 

 

 

Referat/Protokoll fra ekstraordinært årsmøte 17.06.24 på  

Sted: Lurhaug, Klubbens uteområde i Ølen 

 

Til stede: 

Synnøve Matre, Nina Forus, Ida Anette Norheim, Elisabeth V. 

Håland, Åse Irene Hermansen, Annette Kallevik, Tina Marie 

Birkeland, Jan Arne Sjøholt og Hjørdis Sævareid. 

 

I samarbeidsmøtet 29.05.24 ble det besluttet å kalle inn til 

ekstraordinært årsmøte da det kom fram behov for 

ekstrabevilgninger.  

 

1) Godkjenning av innkalling. 

Godkjent 

2) Valg av ordstyrer:  Jan Arne Sjøholdt  

3) Valg av referent: Hjørdis Sævareid 

4) Valg av tellekorps: Annette Kallevik og Elisabeth V. 

Håland 

Valgt til å underskrive protokoll: Synnøve Matre og Nina 

Forus 

5) Kjøp av isolert brakke til lager for utstilling og 

hundesport.  

Brakka skal plasseres på uteområdet på Lurhaug. 

        Balgrunn for ønske om kjøp av brakke: 



- Utstillingskomiteen har lager i det gamle «Hønsehuset i 

Etne. Selve lageret er helt greit, men adkomsten kan være 

litt kronglete. Vi må benytte en 2m lang stige for å 

komme oss opp til lageret. Husleien er på 600 per mnd, 

dvs 7500 i året.  

Brakkene vi har sett på ligger på ca 40-50 000,- Husleie i 

«Hønsehuset» vil på 6 år bli 45 000,- 

Det må også påberegnes frakt.  

- Hundesportkomiteen har i løpet av vinteren, behov for å 

sette inn noe av utstyret som står på Lurhaug. Fram til nå 

har vi benyttet låven til Marianne Dalaker Miljeteig. 

Dette er kun en midlertidig løsning. 

Referat: Det ble påpekt at det for Hundesport ville være 

et større behov enn halvpart av ei brakke til 

oppbevaring/vinterlagre alt AG utstyret. Det var enighet 

om at gapahuken som skal setters opp kan være egnet til 

vinterlager for det største AG-utstyret, som f.eks bom. 

Vedtak:  

Det ble bevilget inntil 50 000kr til kjøp av brakke til 

lager. Frakt vil komme i tillegg. 

 

6) Kjøp av isolert skaphenger til oppbevaring av tepper 

til Vinterutstillingen. 

 

        Balgrunn for ønske om kjøp av skaphenger: 

I budsjett 2024 ble det vedtatt at utstillingskomiteen kan 

kjøpe nye tepper for kr 150 000. Dette er ca halvparten av 

behovet.  

Teppene vi har er svært gamle, noen av dem er ca 30 år 

gamle. En stor del av dem er svært skitne og har mye 

lukt. For at vi skal få avholde hundeutstilling innendørs 

er det et krav at vi bruker tepper. 



Vi har ikke et eget egnet lager til teppene. De siste 2-3 

årene har de vært lagret på låven til Marianne Dalaker 

Miljeteig. Dette er kun en midlertidig løsning. 

Vi ønsker å kjøpe en isolert skaphenger til oppbevaring 

av tepper. Dette vil også gjøre det mye enklere å frakte 

teppene til og fra utstillingen og vil føre til færre 

dugnadstimer. 

Skaphengeren behøver ikke å stå på Lurhaug, den kan stå 

privat hos et medlem eller vi kan søke plass hos 

kommunen enten i Ølen eller i Etne. 

Vi har sett litt på priser og de ligger på ca 30-50 000,- 

Referat:  

Vi kan ikke se for oss en isolert skaphenger, da dette vil  

bli for dyrt. Det er viktig at hengeren er uten fukt og at vi 

har bil og sjåfør tilgjengelig til å frakte hengeren.  

Vi vil høre med Etne Kommune om de har plass på 

industriområdet Tongane, til parkering av hengeren. 

Dersom dette ikke er mulig, har Tina Birkeland plass til 

hengeren hos seg.  

Vedtak: 

Det ble bevilget inntil 50 000kr til kjøp av skaphenger. 

Frakt kommer i tillegg. 

 

7) Utstillingskomiteen har behov for ca 10 000 til kjøp av 

diverse utstyr. Deriblandt en til to utstillingsramper for 

tunge hunder som det nå blir krav om.  

Bakgrunn:Vi har hvert år søkt om midler fra NKK 

Rogaland til kjøp av utstyr vi trenger. Vi har tidligere fått 

innvilget søknadene til kjøp av utstillingsbord, tepper, 

målestaver, ciplesere, bord og høyttaleranlegg. Vi 

kommer til å søke i år også, men vi kan ikke regne med at 

vi får dette innvilget da vi har fått søknaden vår innvilget 



flere år på rad. NKK Rogaland deler ut 50 000,- i året 

etter søknad. Dette er midler som skal gå til utstilling.)  

Referat: 

Utstillingskomiteen vil søke om midler til 

utstillingsramper fra NKK Rogaland.  

Vi vil ta dette videre med Karmøy Hundeklubb, som vi 

arrangerer sommerutstillingen sammen med, men krav 

om «rampe» er ikke før 2025. 

Vedtak:  

Det ble vedtatt at klubben kan kjøpe inntil 2,to 

utstillingsramper i henhold til krav fra NKK. 

Samtidig søker utstillingskomiteen om støtte til dette fra 

NKK Rogaland. 

 

Godkjenning av Referat/Protokoll: 

 

Synnøve Matre 

Nina Forus 

 

 

Nina Forus (Jul 3, 2024 20:30 GMT+2)Synnøve Matre (Jul 3, 2024 22:25 GMT+2)
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